
  

 

 

 

 

     24 giugno 2025 

………… O M I S S I S ………….. 
 

8.6. Bandi di Ateneo 2021 e 2022 riassegnazione finanziamenti 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 242/25 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 301 del 10 dicembre 2024; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n.189 del 21 maggio 

2025; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

DELIBERA 

di riassegnare i fondi di ricerca non ancora utilizzati per tutti i progetti 

Grandi Attrezzature Scientifiche, progetti di Ricerca Grandi, annualità 2021 

e 2022, con termine ultimo per l’utilizzo dei fondi al 30 giugno 2026, previa 

acquisizione da parte dell’Area Servizi per la Ricerca, che fornirà le 

modalità operative e le relative tempistiche, di un cronoprogramma che 

indichi la previsione degli impegni di spesa previsti a firma del 

Responsabile Scientifico, del Direttore del Dipartimento e del responsabile 

Amministrativo Delegato. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 


